
MINISTERIO PÚBLICO FISCAL - PROCURACIÓN GENERAL DE LA
NACIÓN
 

Licitación Pública 7/2025
 

OBJETO: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE HIGIENE PERSONAL. CUDAP: EXP-MPF: 448/2025
V A L O R  D E L  P L I E G O :  S I N  C A R G O  O B T E N C I Ó N  D E L  P L I E G O :
WWW.MPF.GOB.AR/CONTRATACIONES/LICITACION/ PRESENTACIÓN DE OFERTAS: HASTA EL
MOMENTO DE LA APERTURA, EL DÍA 09/04/2025 A LAS 11:00 HORAS DIRECCIÓN UNIDAD
OPERATIVA DE CONTRATACIONES PERÚ 143, PISO 13, C.A.B.A.

 
e. 20/03/2025 N° 16504/25 v. 21/03/2025

 

Fecha de publicacion: 21/03/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/TGJvMkxXSW1lVmRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


